dışında satışa veya halka arza konu edilmeyeceği ve bu konuda

karar almayacaklarını taahhüt etmiştir.

Fiyat İstikrarı

Brüt halka arz gelirinin %15’inden fazla olmamak kaydıyla,

Halka Arz Eden Pay Sahiplerinin portföyünden 18.000.000 TL

nominal değerli B grubu payın ortak satışı yolu ile satışından

elde edilecek fon, 30 gün ile sınırlı olmak üzere fiyat istikrarı

işlemlerinde kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

2006 yılında kurulmuş olan Lila Kağıt Sanayi ve Ticaret A.Ş., Tekirdağ Çorlu yakınlarında Ergene 2 OSB’de

yer alan fabrikada, konverting temizlik kağıdı ve kağıt üretim faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. Şirket’in ana

faaliyet alanı kağıt bobin ve konverting ürünleri olup, tekstil ve enerji iş alanları Şirket operasyonlarının

%5’inden daha az bir büyüklüğü ifade etmektedir. Şirket mülkiyetinde olan ve kiralanan depolar dahil 300.000

m2 alan üzeri kurulu üretim tesisiyle ülkenin önde gelen kağıt üreticilerinden biri konumundadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Orhan Öğücü
A 51.700.000 10,34 51.700.000 8,76

B 34.500.000 6,90 29.328.000 4,97

Celal Öğücü
A 32.350.000 6,47 32.350.000 5,48

B 21.550.000 4,31 18.316.000 3,10

Aydın Öğücü
A 40.000.000 8,00 40.000.000 6,78

B 26.650.000 5,33 22.651.000 3,84

Hatice Öğücü
A 30.950.000 6,19 30.950.000 5,25

B 20.650.000 4,13 17.554.000 2,98

Burcu Öğücü Giritli
A 26.700.000 5,34 26.700.000 4,53

B 17.800.000 3,56 15.130.000 2,56

Alp Öğücü
A 21.800.000 4,36 21.800.000 3,69

B 14.500.000 2,90 12.322.000 2,09

Duygu Öğücü
A 20.700.000 4,14 20.700.000 3,51

B 13.800.000 2,76 11.730.000 1,99

Huriye Öğücü
A 19.500.000 3,90 19.500.000 3,31

B 13.100.000 2,62 11.144.000 1,89

Nuray Darıcı
A 16.750.000 3,35 16.750.000 2,84

B 11.150.000 2,23 9.476.000 1,61

Murat Öğücü
A 15.250.000 3,05 15.250.000 2,58

B 10.200.000 2,04 8.673.000 1,47

İrem Öğücü Öngen
A 15.200.000 3,04 15.200.000 2,58

B 10.100.000 2,02 8.582.000 1,45

Onur Öğücü
A 4.550.000 0,91 4.550.000 0,77

B 3.000.000 0,60 2.547.000 0,43

Nazlı Gözübüyük
A 4.550.000 0,91 4.550.000 0,77

B 3.000.000 0,60 2.547.000 0,43

Halka Açık Kısım B - - 120.000.000 20,34

Toplam  500.000.000 100,00 590.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 120.000.000 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 20,34 olması planlanmaktadır.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 34
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket elde etmeyi planladığı finansman ile, kapasite artırımı planlanan yatırımları gerçekleştirmek sureti ile